

Zduńska Wola, dnia 24.07.2018 r.

ZP.272.2.12.2018

Do
wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup karetki specjalistycznej dla Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o”

Odpowiedzi na zapytania nr 2
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, w odpowiedzi na skierowane zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1.

Dotyczy umowy paragraf 8, punkt 7 – prosimy o potwierdzenie, iż za przeglądy okresowe samochodu bazowego, adaptacji medycznej oraz sprzętu medycznego płaci Zamawiający.

Odpowiedź:

Koszty przeglądów okresowych samochodu bazowego, adaptacji medycznej oraz sprzętu medycznego w okresie gwarancyjnym pokrywa Wykonawca.

Pytanie nr 2.

Dotyczy parametrów punktowanych: prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga przedłużonego okresu gwarancji poprzez tzw. gwarancję producentką – czyli przedłużenie gwarancji poprzez producenta samochodu bazowego, adaptacji medycznej oraz sprzętu medycznego, a nie w formie polisy, ubezpieczenia, itp.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga wydłużonego okresu gwarancji w formie polisy, ubezpieczenia, itp.

Pytanie nr 3.

Dotyczy SIWZ: Prosimy o wydzielenie sprzętu medycznego do tzw. drugiego pakietu co pozwoli na osiągnięcie bardziej konkurencyjnych cen i rozwiązań sprzętowych.

Odpowiedź:

Zamawiający, wymaga aby zaoferowany ambulans posiadał sprzęt medyczny zgodny załącznikiem nr 5 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do SIWZ.

Pytanie nr 4.

Dotyczy I.7 OPZ: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie samochodu bazowego w kolorze białym.

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5.

Dotyczy I.21 OPZ: czy Zamawiający dopuści dwa z czterech gniazd 12V montowanych na etapie produkcji samochodu bazowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż gniazda powinny być zamontowane zgodnie z załącznikiem nr 5 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do SIWZ.

Pytanie nr 6.

Dotyczy I.22 OPZ: Czy czujniki parkowania przednie oraz tylne mają być montowane na etapie produkcji samochodu bazowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż czujniki parkowania przednie oraz tylne powinny być zamontowane zgodnie z załącznikiem nr 5 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do SIWZ.

Pytanie nr 7.

Dotyczy I.25 OPZ: czy Zamawiający dopuści samochód bez schowka na dokumenty A4?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż samochód powinien być zgodny z załącznikiem nr 5 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do SIWZ.

Pytanie nr 8.

Dotyczy VII.3 OPZ: czy Zamawiający dopuści mocowanie deski dla dzieci w przedziale medycznym w specjalnie do tego przeznaczonym miejscu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane rozwiązanie jako rozwiązanie równoważne.

Pytanie nr 9.

Dotyczy VII.3 OPZ: czy Zamawiający dopuści miejsce na pojemnik reimplantacyjny w schowku zewnętrznym ale nie w szufladzie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wskazane rozwiązanie jako rozwiązanie równoważne.

Pytanie nr 10.

Dotyczy VIII.1 OPZ: prosimy Zamawiającego co ma na myśli pisząc o zwłóce czasowej. Prosimy o podanie czasu w minutach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby w celu zabezpieczenia zewnętrznego gniazda 230V, odbiorniki wysokich mocy załączały się automatycznie po podłączeniu ambulansu do zasilania zewnętrznego ze zwłoką czasową max. 2-5 sekund.

Pytanie nr 11.

Dotyczy VIII.1 OPZ: czy Zamawiający wymaga ogrzewania przedziału medycznego poprzez dodatkową nagrzewnicę wodną zależną od silnika samochodu bazowego, która jest standardowym elementem każdego samochodu osobowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ogrzewanie przedziału medycznego powinno być zgodny z załącznikiem nr 5 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do SIWZ.

Pytanie nr 12.

Dotyczy IX.5 OPZ: prosimy o doprecyzowanie, iż panel sterujący ma informować o czasie działania i zużyciu paliwa niezależnego dodatkowego ogrzewania wodnego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż panel sterujący powinien być zgodny z załącznikiem nr 5 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do SIWZ.

Pytanie nr 13.

Dotyczy X.3 OPZ: czy Zamawiający uzna za spełnienie tego wymogu poprzez montaż pojedynczej lampy typu LED, tzw. koguta?

Odpowiedź:

Tak, wraz z lampkami kierunkowymi montowanymi w drzwiach tylnych przedziału medycznego.

Pytanie nr 14.

Dotyczy X.8 OPZ: czy Zamawiający wymaga niebieskiej folii mikropryzmatycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga folii mikropryzmatycznej w kolorze czerwonym.

Pytanie nr 15.

Dotyczy XII.1, XVIII.15, XVIII.17 – prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie pojemności termoboksu. W punkcie XII.1 – szafce na ścianie działowej ma on mieć min. 15 l., tak jak i w pkt. XVIII.17, natomiast w pkt. XVIII.15 – min. 3 litry. Prosimy o dopuszczenie termoboksu o pojemności min. 3 l (6 butelek 0,5l) zamontowanego w szufladzie w tylnej części przedziału medycznego.

Odpowiedź:

Pojemność termoboxu min. 15l

Pytanie nr 16.

Dotyczy XII.2 OPZ: prosimy o dopuszczenie montażu plecaka nie na ścianie prawej, a działowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ wykonawca powinien zapewnić miejsce i system mocowania plecaka na ścianie działowej jak i na ścianie prawej.

Pytanie nr 17.

Dotyczy XV.2 OPZ: czy Zamawiający dopuści włączani sygnalizacji dodatkowej poprzez dodatkowy przycisk na desce rozdzielczej w łatwo dostępnym miejscu, a nie stopą?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści włączani sygnalizacji dodatkowej poprzez dodatkowy przycisk na desce rozdzielczej.

Pytanie nr 18.

Dotyczy XVIII.1 OPZ: czy Zamawiający dopuści ściany i sufit wyłożone łatwo zmywalnymi zgodnymi z normą, z atestem PZH, płytami z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Zamawiający mając na uwadze zwiększenie trwałości, łatwość w utrzymaniu czystości oraz skuteczności dezynfekcji przedziału medycznego nie zmienia SIWZ w tym zakresie. Zamawiający podkreśla, że szczegółowa koncepcja zabudowy wnętrza uzgodniona zostanie po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 19.

Dotyczy XVIII.5 OPZ: czy fotel u wezłowania nosy ma posiadać przesuw nie wymagający użycia narzędzi, dostępny w każdym momencie eksploatacji?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 20.

Dotyczy XVIII.7 OPZ: czy Zamawiający dopuści podłogę bez styroduru, dzięki czemu przedział medyczny będzie miał większą wysokość o ok. 3 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podłoga powinna być zgodny z załącznikiem nr 5 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do SIWZ.

Pytanie nr 21.

Dotyczy XVIII.9 OPZ: czy Zamawiający dopuści pojemnik termoizolacyjny zasilany z sieci 12 V (lodówkę), która utrzymuje temperaturę o ok. 20 stopni niższą niż jest w przedziale medycznym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści taki pojemnik termoizolacyjny.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Sylwester Woźniak
Sylwester Woźniak